
回覧

９月度の資源(廃品)の回収、

＜延期＞のご連絡です。

謹啓

東金町宮元自治会の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から、みやもと子ども会の活動に格別のご厚情をいただき、心より御礼を

申し上げます。

みやもと子ども会では、多くの皆様のご協力を賜りながら、毎月第３日曜日

に廃品（資源）回収を実施しておりますが、今般１５日は、葛西神社の例祭の

ために実施ができませんので、延期のご連絡をさせていただきます。

本来なら翌第４週目の２２日に順延して実施の予定ですが、依頼する回収用

の配車、及び受入れ先の都合により、

翌々週の「２９日」とさせていただきます。（雨天の場合中止です。）

尚、現在は葛飾区環境部清掃事務所の支援を受けながら、「缶類（アルミ缶及

びスチール缶）」も、回収の項目とさせていただいている関係から、マンション

等で、翌月までの保管に問題がある場合には、下記宛にご連絡を賜りますよう

お願い申し上げます。 敬具

記

１、更して収集を希望される方は、下記宛に２０日までに

ご連絡をお願いします。

岸 芳生 ☎ ０３－３６０８－５９５４ または、

小野 芳男 携帯 ０９０－５４４９－１３１６

＊ なるべくご希望の日程にて、収集するよう調整を致しますが、

配車の関係でご要望にお応えできない場合がありますことを

ご了承ください。

みやもと子ども会・育成会 会長 岸 芳生


